
                     NEWS RELEASE  

2023 年 6 月 26 日 

タマホーム株式会社 

東京都港区高輪 3-22-9 

 
  

 

株主の皆様におかれましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、株主の皆様の日頃からのご支援への感謝と、当社株式への投資魅力を高め、より多くの株主様に中

長期的に当社株式を保有していただくこと、およびより多くの皆様に当社の事業へのご理解をいただくことを目的に、

株主優待制度を実施しております。 

 

この度、2023 年 5 月 31 日を基準日とする当社の株主優待品（株主様限定 特製クオ・カード）の発送時期を

下記の通り、変更いたしますのでお知らせいたします。 

今回、株主優待品の発送が予定より遅くなることとなり、株主の皆様には謹んでお詫び申し上げます。 

今後は早期発送に努めてまいる所存でございます。 

なお、このお知らせは 2023 年 5 月 31 日を基準日とする株主優待品の発送時期の変更のみをお知らせする

ものであり、株主優待制度の内容については変更ございません。 

 

記 

１．発送時期の変更 

  2023 年 5 月 31 日を基準日とする株主優待 

 

変更前 変更後 

2023 年 7 月中旬 2023 年 8 月上旬 

 

２．株主優待制度の内容（変更ございません） 

  毎年 11 月 30 日および 5 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の当社株

式を保有されている株主様を対象に、以下の基準にて株主様限定 特製クオ・カードを贈呈いたします。 

（１） 保有期間 3 年未満の株主様  ,500 円分 

（２） 保有期間 3 年以上の株主様 1,000 円分 

以 上 

タマホーム株式会社 ： https://www.tamahome.jp/ 

 

 

 

株主優待の発送時期の変更に関するお知らせ 

本リリースに関するお問合せ先 

タマホーム株式会社 経営企画部 広報担当 

TEL：03-6408-1200（代表） 

受付時間：平日 9：00～18：00 


